



Znak sprawy: **EZ/211/416/23 (114901)**

Dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu jednorazowego i niewszczepialnych wyrobów medycznych.

ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIA W DNIU 10.03.2023 – część II

Pytanie 1:

Czy w zadaniu nr 80 i 86 Zamawiający wymaga, aby zaoferowane koszyczki i szczoteczki były kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego wideoendoskopem intubacyjnym nr 11302BDX firmy Karl Storz?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowane koszyczki i szczoteczki były kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego wideoendoskopem intubacyjnym nr 11302BDX firmy Karl Storz.

Pytanie 2:

Czy w zadaniu nr 81, 82 i 83 Zamawiający wymaga, aby zaoferowane szczoteczki, kleszczyki chwytające i biopsyjne były kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego wideoendoskopem intubacyjnym nr 11304BCX firmy Karl Storz?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowane szczoteczki, kleszczyki chwytające i biopsyjne były kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego wideoendoskopem intubacyjnym nr 11304BCX firmy Karl Storz.

Pytanie 3:

Czy w zadaniu nr 84 Zamawiający wymaga, aby zaoferowana tuba ochronna do endoskopów giętkich była kompatybilna z posiadanym przez Zamawiającego uchwytem nr 8404IFH i 29005IFH firmy Karl Storz?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowana tuba ochronna do endoskopów giętkich była kompatybilna z posiadanym przez Zamawiającego uchwytem nr 8404IFH i 29005IFH firmy Karl Storz.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentów dopuszczających zaoferowanych w zakresie pozycji nr 84, 97, 98, 99, 100, 101, 102 przedmiot zamówienia do obrotu i używania na terenie RP z uwagi na fakt, iż wyroby te nie podlega ustawie z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), ani innym specjalnym przepisom dopuszczającym do obrotu, a zatem obowiązкови wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązкови oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemiedyczny)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu składania oświadczenia o wyrobach medycznych.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 84 tuby ochronnej do endoskopów, która nie podlega ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowiązкови wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązкови oznakowania znakiem CE, dla której stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemiedyczny)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu składania oświadczenia o wyrobach medycznych.





Pytanie 6:

Czy w związku z przeznaczeniem i charakterem produktów opisanych w poz. 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 97, 98, 99, 100, 101, 102, które wymagają sprowadzenia z zagranicy i nie są lekami ratującymi życie a sprzętem, którego Zamówienia można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem, Zamawiający wyrazi zgodę na określenie terminu dostawy tych pozycji na 20 dni od złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na termin dostawy do 15 dni.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający potwierdza, że udzielona gwarancja nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż gwarancja nie dotyczy asortymentu jednorazowego.

Pytanie 8:

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów dotyczących kar umownych zawartych w §14 ust. 1 pkt. a wzoru umowy, w taki sposób, aby kary były naliczane za każdy dzień „zwłoki” a nie „opóźnienia”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 9:

(dot. wzoru umowy §10 ust.3) Czy w związku z tym, że oferowane w poz. 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 97, 98, 99, 100, 101, 102 wyroby wymagają sprowadzenia z zagranicy, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy/wymiany do 20 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 10:

Jaki okres obowiązywania umowy (wyrażony ilością miesięcy) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź: Przewidywany okres obowiązywania umowy wynosi 4 m-ce.

Pytanie 11:

W związku z dopuszczeniem złożenia oferty w ww. zapytaniu w formie elektronicznej, czy Zamawiający zaakceptuje ofertę podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zaakceptuje ofertę podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

mgr Tomasz Dymyt

